Заявка

Автономный горный кросс «Гремячая грива»
город  Красноярск  21 апреля 2019 года.


          Данные участников:

	№
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Город
	Команда / клуб
	Дистанция 10/21
	Номер телефона

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	


Реквизиты для оплаты стартового взноса: 

Номер карты  (РОСБАНК)   4405 0326 2406 4230 Миранович С.С.
Заявки отправлять по адресу: 2014kross@mail.ru
